
 1

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

Dział Zamówień Publicznych 
Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13 
  

znak sprawy: ZP/220/81/15       

12/11/2015    S219    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Dodatkowe informacje - 
Procedura otwarta   

  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
Dostawa soczewek wewn ątrzgałkowych 

2015/S 219-399148 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Sz czecinie, al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 
Dział Zamówie ń Publicznych, Osoba do kontaktów: Wioletta Sybal, S zczecin 70-111, POLSKA. Tel.: 

+48 914661088. Faks: +48 914661113. E-mail: zamowie nia@spsk2-szczecin.pl  

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 17.10.2015, 2015/S 202-365780)  

Przedmiot zamówienia: 
CPV:33731110 

Soczewki śródoczne 

Zamiast:   

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu: 

Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych w podziale na 5 zadań. W sumie zamówienie obejmuje 3 350 sztuk 
soczewek do różnych zabiegów okulistycznych. 

Powinno by ć:   

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu: 

Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych w podziale na 6 zadań. W sumie zamówienie obejmuje 3 750 sztuk 
soczewek do różnych zabiegów okulistycznych. 

Inne dodatkowe informacje 

W Sprostowaniu przekazanym do publikacji 29.10.2015 nastąpiła pomyłka przy określeniu ilości zadań 
która powinna wynosić 6 (a nie 5) oraz ilości soczewek która powinna wynosić 3 750 sztuk (a nie 3 350 
sztuk). Powyższe wynika z wprowadzenia dodatkowego zadania do postępowania. 
 
 
 

…………………………………….. 
            Dyrektor SPSK-2 PUM 


